广元市人民政府国有资产监督管理委员会
关于2016年直属事业单位公开遴选拟调
工作人员的公示

根据中共广元市委组织部、广元市人力资源和社会保障局《关于2016年广元市直机关事业单位公开遴选工作人员的公告》（广组通〔2016〕143号）规定，我委直属事业单位广元市国有资产管理中心公开遴选2名工作人员已完成笔试、面试、考察及体检工作，现将拟调人员予以公示。干部群众若有情况反映，请在本公示发出7日内以真实姓名向市国资委监察室电话、书面或当面反映。
联系电话：0839-3286567

联系地址：市国资委监察室（市国资委办公楼1楼）
                                广元市国资委

                              2017年3月14日